АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             08 ноября 2017г.                                   с. Рождественка  	                            № 49

	О внесении  изменений   в Положение «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»,утвержденное постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 28.03.2016 № 7

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Постановления Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рождественского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  администрации Рождественского сельского поселения от 28.03.2016 № 7:
 1.1.Пункт  6 Положения изложить  в следующей редакции : «6. В состав комиссии входят:
а) глава администрации Рождественского сельского поселения, Лютая Елена Николаевна	 - председатель комиссии;
б) муниципальный служащий администрации Рождественского сельского поселения, старший специалист второго разряда , ответственный за кадровое делопроизводство в администрации поселения, а так же за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, Подкорытова Татьяна Владимировна - заместитель председателя комиссии;
в) муниципальный служащий администрации Рождественского сельского поселения, начальник отдела учета и отчетности (главный  бухгалтер), Николова Вера Михайловна– секретарь комиссии;
г) директор средней школы, Давиденко Лидия Михайловна.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

[bookmark: h80]Глава администрации Рождественского сельского поселения                  Е.Н.Лютая

image1.wmf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖДЕСТВЕН

СКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября

201

7

г.

с.

Рождественка

№

49

О внесении  изменений   в Положение

«

О

К

омиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

Рождествен

ского

сельского поселения

и урегулированию конфликта

интересов

»

,утвержденное постановлением администрац

ии Рождественского

сельского поселения от 28.03.2016 № 7

Во исполнение

Федерального закона от 02.03.2007 №

25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации

»,

Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

Закона

Приморского

края от 04.06.2007 № 82

-

КЗ «

О муниципальной службе в Приморском крае

», Постановления

Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80

-

пг «Об утверждении Положения о порядке

образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению му

ниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

»

,

руководствуясь Уставом

Рождествен

ского

сельского поселения, администрация

Рождествен

ского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести следующие изменения в

Положение о Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Рождествен

ского

сельского

поселения

и урег

улированию конфликта интересов, утвержденное постановлением

админис

трации Рождественского сельского поселения от 28.03.2016 № 7

:

1.1.Пункт  6 Положения

изложить  в следующей редакции :

«

6. В состав комиссии входят:

а) глава администрации

Рождествен

ского

сельского поселения

,

Лютая

Елена Н

иколаевна

-

председатель комиссии;

б

)

муниципальный служащий

администрации

Рождественского сельского

поселения,

старший специалист второго разряда

, ответственный за кадровое делопроизводство в

администрации поселения, а так же за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений

,

Подкорытова Татьяна Владимировна

-

заместитель председателя комиссии;

в) муниципальный служащий администрации

Рождествен

ского

сельского поселения

,

начальни

к отдела учета и отчетности

(

главный

бухгалтер), Николова Вера Михайловна

–

секретарь комиссии;

г)

директор средней школы, Давиденко Лидия Михайловна.

»

2

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3

.

П

остановление вступает в сил

у со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администраци

и Рождественского

сельского поселения

Е.Н.Лютая